DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS DOCENTES
DE QUÍMICA DO IFRN-CAMPUS PAU DOS FERROS SOBRE O USO DO ARCO DE
MAGUEREZ NO DESENVOLVIMENTO DA AUTONOMIA E APRENDIZAGEM DOS
ESTUDANTES de autoria de ÍTALO VINÍCIUS DIAS, AYLA MARCIA CORDEIRO
BIZERRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69486

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69486